
KKliOK IfSV J ItVIiSA VÚS'MthitA V

dlí An tíná id liÚUÚ oiioiťtKdž i'i ♦jontí!í byl i Uk
AnuA ji kritiko akonal

řravkí r roíbavenm kytttZ ČESKÝCH VLASTÍ 5€)pO(0)(Q)rejf v UttktýnV'i r tojírn
letffl dráhy mttuHt6 í

5fíloru tU'iifai'U ') H ř ií
oí iíini)''ini) iHl'KVii'ho ok 114

plit vi fi vhrhui v 'tority V pinč Zdarma
pMTi m i OVZE WjCU Ona tím yÁf
jk tm vyWSíú utrnrum mulwM tt%rt

in titfni MU
yniMim ihiifitttH lft
fcrv ti tftih oa Iwwul

tni yunn mhh-- x un um frwiHHlnt Uoni n $kmn mu %

im vhwU ttt K ebodýoi 'ivlíbvM(l fM HfofíMt Uti(t
ku m polflu l K uý yw(l %Cm y ntmmskn droby
jíž ri Mtohyrt vJo neí zk!- -

kfrt VýMobodilí přl-r- í

Hlávkovy koU-- j ííeylovi doprvíJj do Muwu -

ffvu pro bpee J# rf(b"f j) „

podpořovI oby lídurníl- - Kovářův cáhadný tkn V 'n
nl ii onvf-Uiv- kitiin nullt' v 9ítítl„ {

waiÍ ilfUttté inmMit x)#fin ťsury nvAk % UOjiy mmic vtttít mulům

rntnm vi¥ím tímiwt prán4 l#J4 a rlwd tittktm tn 1 119 mipmé
fcrtií4 tím ni ňil ifpíui jk mtJmUi m ířrnla yWitl (AmSt í(4 lkl

áM vWmtvmil — piívi co lMit' I tAAnf mul vM hy lUtí Tuto
biilláM bta vyÁn UhJm k'r tni#ui Ml ttoňh a tYivmítl ifx)l iviílť
lékh miituti

Pwoii)i li m f)pfoo t4im y pr tfWti4 oUť
c XjWljf IMnfiU hlt - yur tupili tliU4 oji jarw a i4ma
ba piAu kupon 11 p41M tán JJ jntU tn

0

Chvojoví Htm % íervenobílý
-

mí ituhamí v'v ny byly v 1Í11

liofb fuj 'fyřed( fozbdi Velkí

thlil- - obnvly fia ¥utm-kh- n

tikmMÍ v 1'raze na iaoie-o- í

že ijvnifř obřad dokoixVos

by li kfiiooí"k4 pr4í'c podstave
po'ofiíko Hunova 1'odnfíivec jro-vi'd'-

je Unnl' oiodf' Žuly ee-k- ř

jíž lvlo zapotřebí 2M) kiyebl
iMÍiti í!í aí V) vuíooÍj 1'ňdo-i- y

nnlnUiVi"- - j 'dípnovílý Vel-

ká o a oi''ří 21 oi malá H tri -

i'iUut'i- - 'y iS it vynoký i'rí -

ee jooveMeoa v silnil meietí
Nyní budou iMwnhuy

lupiny poiMOÍku Halouiovíi

joMiilioval umí venoi e

Anna Nováková ridubívala w'
vždy vvv 'dlením jež jí bAník

pí 0lfJllefeíl JfOUyill V "0n!VI
vlíilnoi'uo' nid o jejj npolr
blívoMÍ V ivvíiUi dieidl Nová

V

lrttfrlůttl'1 tlfi

ku?c ni dezplitcosí

0 UtUt t tě 1 1 ' mmu 1

$ (Mfct' f

$ftMt f tt inntě

F M ScoIjIíIí

český právník
a obhéjce

wAívjsá vuaxe
Securíty Block - TYNOALL S 0

3 NřfmArlírnliíl
1 ilrMÍmt

Řeznicky a Uze- -

ž nářský závod vluntnt v t
I40IJIÍDÍ 16 il

5 CYHILiLí HROOIEK

a tjfAkf Ofhliti mí i'ii
Z'kl ll nowgl )A

%#ieitef

kova ZeOil-e- l „ vekll li Mf a po skodoV ej Zfiv#jJi-- V l'lzií Z

ebována byía na bbífbvku obří

j}'
'

ktatoeví bzl ZíHeíý
'Sblí''ií'- -

jtaiii zaontnaný dělník Váebiv

Hanácký "Jiří Washington
'
í{1JÍ(k A vvjpnií'" na ieiHj vy-U- o

Ameriky jela z oužem íla- -
Hk Pojednou noha mu

no'k jíž mi lodi narodil y „kilwj M Coíek nioidl mezi ku
t i 1

Česká osada

♦éo)( 0#dyo zajelo do

bloiee ziekobk Japooefi #by
lokooaldí # tfrt14 tkUhíuyih

put i Výroba f d jabíoieeM
I o vzoru iveď oa byla v poi
'ko před ékolk Hy ož doe

vioé it výrobky jabloie
ekýioi
Jak odflaíiI Mtiíi potedítí

úlovhv v hotllnd ÍUnhmkb 'IA

Uti( Smítty' mUUijí UtUt ro- -
minium líoikií V j"dof obe}

na Krýdei kii ve Hlezuku vdalo "

pří oértkoo íobol díííe a
lofa-db- o

jíak bo-íodi- o muže který

ík in1 jedíooii labof že po-Z- !í

('oo(J Z hospody M(m
VruUt jak už fo zvyki-- bývá
iimw-- vybejnoo)í iiiobf kz4-níko- j

de fo vieeko níe fiepo
inobl" jakoby brá ii na lénu bá-z-

Když ií iiejx(4balo a muž

jedion po pfjJnoej doiafil pří-í- "

brozíla mu ž' tia že díl' eíy

ry iiiltivtf kiMÍu utopí jMlí cí to

jefV jednou budu opakovat To

dílA nd muž k zbláznění r4l ale

(o přeej fif4val V bohjioli
dl" nvf ebillí ío boť liynlel Ž'í fa

jemu jen tak žerkm vybrožu

je 'i% nakolik dní přin ae
bodn' Jtfzde íbmfl žena mu Ote

e)a nepromluvívní vnak ani nlo

va uehopíla dít a a ním k

íwf Úu" najednou vynt řízli v-- l

a b('ž'l za tií Vnuk nežli tomu

mohl zabráiítí hodila žena dít-d-

řeky jen to žbluňklo Muž

nedbal jenf zima a buj za dí

dětem do vodyj Za malou ebvíJí

Hladinou náhodou díl- - vylovil a

e v nmáéenÝ domíi ne ním vra- -

ee) 'o litoval díté ab

kdvž prohlížel ubohé robe ne má

lo ne zarazil že mbto milované

ho i(U' npaíříl domácího koenu

tu Kdvž příáej ke vrďfím žena
ho domft puatítí nechtěla dokud

nenlíbíl že bude ebodítí vaa '

hoxtínce domft ítontál až donud

vmu nlibu 11 jde záhy z hopo
dy i když ní jej dobírají že Kiuol

njiehá aby w mu kocour neut

jol

Zajímavá poxledni vůle V I 'o!

který zanechal po nob vdovu

jež práv hleděla "radontné udá- -

lontí" vntříe lilo toho tepnu! 11

lídrajíeí ponení vftlí v níž unřa- -

novíl zejména nánledujíeí "N'a

roilílí xe eblajae případnou mu

dvé třetiny mafec pak jedna tře

tíná eeb'bo jmění Narodí lí m

ale dévée připadne mu Ze jmuií
toho pouze jeilna třetinu matee

jak dv Vdova víak obda-

řena byla dvojčátky a tiee eblajo
ecm a dévěctcm Nyní ovnem má

eblje! jodle fionlední vfile do- -

ntatí iv& třetiny děvěe jednu tře-lín- u

a na matku 'm jmění nezbý-

vá raf)íe Aídkým tím jiříjiiidem

obírají ne nyní tamřjní kruhy
rávníek a není pochyby že

zřejmý ftmynl tntatorfiv aby

matka nevynla na prizduo do- -

jdi- - v rozhodnutí uplatnění

Svédivé vyrážky

juko ebránt onulína lítej nvrab

nlaný (ok a jolobná ryebla imtii- -

pují nvéilomítimii léení kde po
užito bylo mínlnj Hevcrovy Ma

ntl proti kožním nemocem (HeVB- -

ra'n Hkín Oíntment) Jent to

velmi dobře známá mat v tako

Výeh kožníeh fiediiázííh Zhunte

jí l'tejt ne v kirn£ buďte
tíak jítí Že dontáváte Heverovu

Cena M eentft Nemá I i ji váá

lékárník neberte jinou raději
jííhte přímo na W F Seviia Co

Cedar Iřnjd la Advertínemint

r Oikti temena jnou nejbiel

njíl a liejb pi N'ae nit lok

lidi HioiieiiáfHkA Kniha která

nejfiižíl einy na nejb jil
nemínil pro farmy 11 řahráil

ky jen yilnrmn 1'iíď nj o ul

jeílí dne Kil i tlalbiWHV Hron --

Howiiiiin Cu lo 7 Wtttiibo
ItiHa Ad V lot

Dr Chas Fosovat:í

česky lékař

Oradovna ffl Hee klidí
Owaita Neb

Ord hodiny ~ rb
2 ilo 4 tnlp — flM 4af t4 f

!' Vtudllli

O3'B00itiKli
lOdítlli

Trůnil y m

iii'uthn ttimym tavenno min a

vyínuvííoí " pří vmi plyny bl
lak omítni' iit }m npaJI do mdlob

pít éemž pravá Mika k]cnl do

i

0r vftithlm vl Tbdí Or#

líee oirfvolft kovihkbo jírJun IoJžftla 8tříbr fJpkovu
Od t4ioK' byl jíž řdtř pobřeio
vui N7kteH tvrdili Ž odj"I do

Ameriky nyui uktalo í- - to-řoi- j

fak íiebyjo Hud řiaHdíf vy

íetfovaoí ykhmWhti xkoou ková-

řova

NeítMtná náhoda li ttbevr&ž

da? l'oniík 1M p4 pl v Hrad
eí KrAlové joll V iníři do'eb

vY-li- nbibo na dovobufij dal

jj(j )IMfi!řv) vojíiieui od
#f {r)(0()( y páfek na

v„j() ()f fl„rlj()Ví wtoj r(

vvt n kf-rý- muun') zaebáze

((fk „ bí((iI(í ííkoz re
i J„ iu -- (í„ ilit víLihI

í( '(ohmu voíákoví do

{u lufíny a uváznul v j4

(lecll l božák byl íbiod inrfev

Zabil pří kratochvílí - - Ve

jia „ w

VytUhovalec zavraždén ft olou

pen? y o(j (w(si v okieii

ytMhn1wkhn vykoja!í d'l
lM H Voj(íl tlii limt „w
„ i" j(jw prWadí t)l

V0('((v„j „yMku v bloubee 1

metru kontru nílnébo muže -

kflřnkou fooblídkou bylo zjíntno
že kontra leží v zemí 20 ro-

ků V obej koluje povat fa ne

22 b ty zdrioval o krátký
fH v obeí jíntý MÍJsta který mři

11 nelil vétí obirna pen? a Jíro-hláa- il

že jojedo do Ameriky —

Jídá nu íi byl zabít olouja n u na

biiiee zakojíán Krajnkým nou-ďo-

v Mvíttí byla nařízena nová

komité tt uéíiiAno obníblé vyé-třová-

Smutný oiud karbaníkův —

Koneem líatopadii m r karbanil
zedník Václav Vávra l'řepeř a

U n takovým zdarem že vyhrál

(k obnon H výhrou vydal te

na eentu nknk domft jíž
V jráví min dneeh ti Dalovíu vy-

lovena byla z dízery jeho mrtvo-

la líyla vytvleřetiiii z kabátu a

tiikt' janízi! 11 ní nebyly nalezu

ny Hudí ae že byl pvnaden o- -

loujieu a juik utojan břioly za-

hájily pátrání
"Žluté nebezpečí" v Jablonci

Malý ale atáb- - rottoueí a ejperný
uňrod japonnký onvojuje ní velmi

rychle vymožeiitonlí evrojitká

aby pak nám v níeJi

žil a nvé uéítele neelia! na holí-řkáe-
h

Před delíí dobou jeitA ne

každý podnik eblubíl jďijeji li

žlutí hont' aby ní výrobu prolil

řJKolHii: W tíOKTIÍAKH

ff

t
J

KjpiMilf dléjj fotngl nfiw jftivef
m r I'rtiinmkí lm párnna

ZriácitvnŘou afíéru é himAU ri

řJ 1'efant # "řmhn" tak'
fo Mhu iiHimiuk nix'fkiÍ nUli

uy iDÍtnAm brozland ba í

VÍáálním j(í(li'H odhalení ne

ttiruny ndadoéek Mává ne pře-c- c

j aférou nldokoti Kdy

ťy ni jaký ponlanec národní nod-

ální h}'i policejním jV'řřM''ť'W
byl by jím jen - jrotí

národní aoeíální A byí

jiovínnontl národní povínu'tí
kohokoli V aby ntraifU í)Mí'í)'I
v A tn-j- i i) nit oiíni povinno-nfí- '

I nlunný Stnii' byl by IJ

pozorní) A ponl nýž m)éc

mléil A mléční tohoto ph-dák-

mfadoéi-nk'h- jde OH íéef mladí- -

éenké ntrauy I kdyby nikdo jiný
ldoiO ébo - Vit) ftlllí lUltílVI

nebyl í'Al'S o Unií podezření --

Hity) jet Dr ftvília vínníkeM

j' M redaktor ti(í npolu vinným
máme lí niýí-- t O AffýŽOVÍ e

!JUíoie ní j'j JiřVdntaVÍt tiv

fi('vn('iívn-h- Hnad ní vpomnd
Jíi k jředák jiné politické ntrany
ryzí pontava politická byl
nkoro hlídán vlantním výkonným
výborem jako jo!íeejnf konfí
iW Tuk 'í Ink U'v n

ii nkm íMitfto w 'lúitvití Ir'fii
Avíliou Uuiý hyí uMdvki-- Ir
Krmiilifv iUn xSfp thhn tíhni

vrlfíf k iifumií'iAmi VmA

Nové nástrahy na čciké učtié

v# Vídní h fiffliívm' loy byl
blíivřiím J(líivi''n ui'ifí u

ď V'ílnf ('('íský vyikov
l'íliv íiildílýcli 6nkýfli kí Jj
V'MK vík piii'kij(j iiU a po- -

kďl UiUtiU') ti Vín't hv u- -

bímlíi íia liíii už x v('(áí uv'bi-i'bml- í

nirodní iií bvAvnlo za

lf'íu'jMÍib (nh Víbňký lÍHt

"lí('í'bjt" vypoííiv4 jírú-bbibio- il

l ndcfí )m v VMfjí je
fhbti v fHíOf!fi' Jobé 40 uíífl
ívv)i odvětví u vytývk titmtivký
venkov iby mUlu ííi oUhihYi]

! ({i]ny VMné novýnií
kiiií ktři prý vÍŽři nííí

híiiwvký vhnnikier VMi- - ježto

iifolfi&roJíijjí bit umoi tivniir
uH nv tmi hhni'vky "Ostd
Uuivhnn" rovuM vrlit i

(k! Mené l'vlifi koiiéí tím Ž

v jiřední fiiiU tiuldo iifilíztí pro-řtřídk- y

by z5plfiv '(tkýcíi
ve VMmí j'(1nn přistala

KtíMIOVÍko lOtlř VHlik fíK(1íjí ví- -

AvhkÚ křcťttii5fí n!ÍMv4 (i iř'i- -

prhviijí řa řcdkí iiěfií t ďá'
belwkou raflnovífofí ííik
Jm "Víi I)„" ebyMíijí h--

uvni ve VÍloí broiníwliďf iivruui-filxovň- fj

Jet j?

tiřfift bledá (lejřfi eký nle í

uhnvvkp }Áii(UAk je tfin

ilub ko víffiř'jíffi již obledři

wliOpoowfí li iiiťVIiolí fiež iíéei'i

Z VMoč í'roo křesťanífí HoeíA-]ov- e

obliNÍH ťiNly ttfuronty drn

Weidkírebřiera novou "binkii" k

řenkemtl ijřfll fotil zřídí ve víeeb

okreníeh obecní porodny útul-

nami kd by dobroiiiynlní foM
rodičovi byli omímeni iiehfttkamí

a učii bylí (řeniianínovňní
za hkývu elileba Uíei polívky
noeei Akei tato bude rý tak
rozsáhlá že vídeňnkA raduiee
tronfA tti tuk nneliytMlí do výeh
osidel rořtiJÍ nit tlíee řekýeh

Vlttuttneekl odkazy rady
Schneldra Svobody Nedávno v

Klltllé Jlořf Zenntllý pau rj)ř
Antoniu Hebin-íile- r Kvitbodrt v k

řítila vreb vn noudu a v k utáť
UÍ KAIUpe v v obmynlil V Nvé

jiiHítt éetio' liiMtif tiH lidiitiiibu'' a
btnl-iiiv- ki't jřitanýinl odkazy ---

Zejiorlia eiiOVftls Hlávkové ku
b-j- í na itrolrtio' pro ponjueliiiíp
V Uot v l'in( l(i 11 ni K

řUMÍ tíldť reké AUdeiiiix KV

mni ic Ndol Mmiel AkUkť t
lillNKl Ki V Kutili Umí pak 1

KpolkAm {'tni i'nli tloidvrli fctu

ibijb tt h K na iu Ii id na

bu l pt Žáky olnU nlřeiltdeli Ikol

níni K tbibři H"éiiM ipidku
diiiik!msi txit K kr

bcmib' K Blthil btílt
M N"iM'lit" ! roiiiiii n{ brrk

iiuojnleh 1 iMHl K Miiťmikí
IA vm K HdovA iMtánui ftfHi

K pHtek Tylu K

l ojektitlt fthdktt Uvadrii

Mil)
' T I ' '♦ K Hukni it K

OkraU' l'int Mdkti V ní K b

rij tllruvoti% h bii 'V K

Mévf tníin my Cjwy mtitívwM tt--

rMwtttrtrttirt tttir

kci::u

tMt

Zkoušoní očí
émttMmmmmmmmmiMtttmtmmmmmmtmm mt

H Ilirlitít7l lllin lií- - '

i uvMiki pfnummtíf tni iifiitu 1ÉA
nvedoU utimíMvUn kmuiin 't V7

přízfí j'oi áoiíM ařot"bia I

KhOÁflKwlí H UřpolOjciiÍMI

CHAS J VLACH
graduovaný optik
OJ72 říandeíí Bldg

-- - X ISiAmy ul li littHiťikr Of Vř u V ia
v—S ''v— III TVII II lr

Grocirní i římltký obchod

rlantnl y ti Wl'l Ho 10 M OMAHA

HENRY P MARQARDT

Kllí ůitrf ívrlv(i rtmmuuUi )
U'fhii'1 h jelitu (tta( iiMiiítifc
tbtdi iflkrkt tfiini Vrnuk Plíritk Vén

cbnlauíí T"l lioitjf 27'i 2't

v jihovýchodní čiitj
Mítíiíppí byla ia!o

- '"žena a

40 Nof°°'b°"? 8feel

finů Svoboda
Umilecaý Utod

POMNÍKOVÝ

rjojvótai
eklnil pomníků

i S(3titilcSi Stítecř

IJIH3 Ho MU Hlr

OMAHA NKMK

l'liuiiet

Ofřiai Douilai Wi
Krldii#i )uuIm VJII

mnoho našicH Icrajanií
zakoujílo ní tam farmy v nmnkm od 40 do J 200 akrfi Tato kra-

jina má víeeky podmínky (jajáného farmaření a uřínénf života

Éříintným a ajokojeným Dokonalá podnebí není tu Žádných velí-kýe- h

veder a žádných tuhých mu ilojnont erntvá 'íntj vody říěky
h piiloky a vydatný njád

di-nt- ? zaruoijíeí jint? a npolehlívé ňco-d- y

'ňdaf pa níž mfižete vyfntovati lepíí úrody než na Jí

jmzťmefch na wjvero-zápa- dj za něž platíte od ifilOO do J50
za akr Prodáme vám lyto pozemky po $ÍH za akr l na akr hoto-
vé a onlatní na njdátky na dobu pěti rokft pří atíjroeentním

Mánii? zelenou fanfvu po celý rok tak U není tu žádných
velkých výloh ne zimním krmením dobytka Dobré trhy pro vne-ek- y

výrobky Dvg hlavní yvh-n- ks

projíždějí nažímí pozemky a

jame jmuze 70 míl vzdáleni od Mexického zálivu a důležitých
měnt Nemůžete najití v Hjoj Státech zdravéjíí krajiny

a lejiSÍ jříbžitnt k založení áfantného a [okojeného domova než-

li nkytá Nový Jih a zvlážté jího-výeml- éánt Mínninnijpi Káždý
akr těchto pozemkli jent blíže méM Sko a konfclft v# vzdálenontí
od jedné do Aeatí míl Nemáme žádných komárfi žádné iioilttrío
neb moěilfi a žádných povodní" 1'ozemky tyto leží od L'V do óíK)

atop nad hladinou mořnkou líovnéž zařízujemfi jíntý pofet

farem hotových k farmaření
jiozřmtávajících HO akríi kdo ponfavílj jame pro váa diiu o éty
rch nvétnjcích a dvéma verandami křilnu hlubokou ntudiií 10

akrň ojdoténo a 10 akru vyfintěno hotových pod pluh Cena fj(
H0 íf0IO hotovs a zbytek ve-- dvou třech tyfech a pétj letech bez
úroku ÍJovolte nám vynvřtlítí vnecko o téehto farmách hotových k

farmaření lnula váa to zajímali 1'ojeífte a námi 7 dubna v nnňí
noukromé kářa na vyjíždku do NOVĚ ČKHKft OMADV pod nnkbn
onidmím řízením Níké jízdné Tato osada jent budována jednou
jt in jntiiržli h a iiejnpohdilivéjíh h jmzemkovýeh firem ve niénli Chi- -

íOllřU ZllloŽeliOII V I' 1 Hlíff

'vo k na mm „

že e llníka v mezíj-íilob- í nila
malkou ila!a e jředffem (lén- -

hIi vwlio o(iei nntva íiit lodi Je
'úlko byl roztomilý Jlaná- -

hk jejž í vniebuí zamilovali —

Il'rotože byl tm palub kíitojeký j

knéz bylo díte hned jmkřtno- -

Podle lodí nazváno bylo prí křtu

"Jiří Wanbiotřtoti" Za kmotry

příblíníli e vníební eentujíeí jrv- -

id třídy kteí na líanáéka uděla-

li febírku a dali mu do vínku krá-

lovský xh n dar $2000 Když byl

výtažek abírky odevzdán IIiihC
ne pravila lámanou riíméinou k

řed AJtwbtiloví je-n- tuto řílio-di- i

vyjiravuje v vídemkýeb lí

ateelií "Clovřk by mynlíl Že je

ztraeeuý tady 1111 vod4 - a za-

tím je liji nežli ve infhtk"
Neétětttí nechodí po horách al

po lidech V mífiulýeb dnerdi

opravoval jiokrývaé Víueeim l'o-ítulí-

ze umberka domkáří 1

Aublovl v Žeruvkáeb atřeebii u

nv hmekl 11 fcjoidj w utřu-eb- y

a zabil ne Manželee jcbo

byla felejirafieká zpráva
o íiutříelíem jeJo hkonu a tu ne- -

ífímtná žena upadla v bezvědomí

a byla raiioua turtvíeí Její stav

je uiipronto beznadějný

Přednonta stanice černoiiecké

unácknut nárazníky a usmrcen

OMiidio' ieítettí přihodilo ne on

dyno na ntaniei neverozájiadní

dráhy v (''ernonekáeh Tamní

přeijnoata taiiie Taunííř dontal

ne při jionunování mezí nárazníky
dvou vozu které mu smáčkly

brudní ko4 n iiHnirtíli jij na mj

ntí 1'božik zaiieebává vdovu a

dvft ilítky
Obít tvého povolání V min

ilneell zaebyenli byl píí vjeZtlil

vlaku i' i"2 do utaníiof v Nýřa-iieel- i

f tijiátkeiii lokontotívy

dráhy Ma'j 'whl t
l'znň vtažen mezí tendr a uluíeb-n- í

vim a na wUtA itmnrcii

oplakávají vdova a dví?

deli

Mrtvý průvodce vlaku Na t ni-

ti Vídeň lifei 1hv mírníte obíni!

na lii !' (i'rtvlét lan 1'ueln

Hřiiliivy íťbn milvoU byla
di 1 ni v Way laotu

(( l ítal v Mí t la i 'hIíimi fi

dél mi

Mlynář ubit lili m ipileníitl
'e W!řu!t flll 11 Itftřli na MuhyI
íntihii b} v min duřeli pti
Irm ímÍh p Imiih Vai ka 'iiář
ttt#iMi(ld tk t eíd fa nbyva

té lidvna bi4iti!i j 11 mU li
u XUt majiti mlViia mlynář

Vaeik iirm bránil ttAJ livol 101

dbudmt I liol v oUníiAv! ní
kolik 11 dMky lHky tv pábni

4tétj njid)ni nenobi nu eř Ha
j

pabMtUtl a lanypala mlvnáře -- j

E A CUMMIN6S & C0„

Jiří šindelář řidiiel éenkho oblěb-n- í

1'opínná tinkojiny kriijiuy budou vám zunlány ne vneud podruh'
lioni mi když ni iloplíela buď na firmu m b její ánt njee i

r J Kuták 1721 So 12lh St Omaha Neb
B J Dolelal 010 American Tnut Bldjr Cleveland 0

i I

- i


